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1. Formål 
Politikken er gældende for Sparinvest S.A. og selskabets danske filial, ID-Sparinvest, Filial af Sparinvest S.A., 

Luxembourg (”Sparinvest”).  

Politikken beskriver de principper, der anvendes, når Sparinvest udfører ordrer med finansielle instrumen-

ter på vegne af kunder, så der opnås det bedst mulige resultat, jf. punkt 2.  

Sparinvest skal handle ærligt, redeligt og professionelt og kommunikere på en redelig, tydelig og ikke-vild-

ledende måde under hensyn til sine kunders bedste interesse, når der udføres handelsordrer på deres 

vegne. 

2. Anvendelsesområde 
Kunder, som Sparinvest har klassificeret som detailkunder eller professionelle kunder er omfattet af denne 

politik. 

3. Best Execution 
Sparinvest yder følgende investeringsservices, hvor reglerne om best execution er relevante: 

 Investeringsforvaltning af foreninger under administration 

 Porteføljepleje 

Sparinvest vil træffe alle tilstrækkelige foranstaltninger for at opnå det bedst mulige resultat for kunderne, 

når Sparinvest udfører ordrer med finansielle instrumenter.  

3.1. Kriterier til at opnå ”best execution” 
Når Sparinvest søger at opnå ”best execution”, sker det under hensyntagen til kundernes investeringsmål, 

investeringspolitik og risikoprofil.  

Endvidere vil Sparinvest tage hensyn til handelsordrens karakteristika, karakteristika ved de finansielle in-

strumenter, som handlen vedrører, samt den værdipapirhandler eller det handelssted, som skal bruges til 

at udføre handelsordren.  

Når Sparinvest skal bedømme, hvad der er ”best execution” lægges der vægt på følgende kriterier, hvis 

vægtning afgøres fra sag til sag: 

 Tilgængelige priser 

 Handelsomkostninger og handelsstedets karakteristika   

 Udførelsens hurtighed 

 Gennemførelses- og afregningssandsynlighed 

 Størrelsen og arten af ordren    

 Typen af finansielle instrumenter og andre faktorer af relevans for udførelsen af handlen, herunder 

f.eks. markedets likviditet  
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 Typer af algoritmer der bruges til udførelse af ordre.  

Ved fastlæggelsen af den indbyrdes vægtning af de ovenfor nævnte kriterier, vil Sparinvest tage hensyn til 

investeringsrammerne, det finansielle instruments karakter og forholdene omkring de handelssteder/vær-

dipapirhandlere, der kan anvendes for det pågældende instrument. 

Generelt vil prisen for det pågældende finansielle instrument og omkostningerne, herunder provisioner og 

gebyrer, forbundet med ordreudførelsen vægte højest. Dog vil andre kriterier, så som hastigheden, sand-

synligheden for udførelse, og muligheden for prisforbedring også blive vægtet, når det vurderes relevant 

for ordreudførelsen.  

Ved handel uden for regulerede markeder, multilaterale handelsfaciliteter og organiserede handelsfacili-

teter (OTC-handel), hvor der ikke findes en officiel markedskurs, vil Sparinvest sikre en rimelig pris for kun-

den baseret på relevante markedsdata og sammenlignelige finansielle instrumenter, hvis muligt.  

For detailkunder bestemmes best execution på baggrund af det mindst mulige samlede vederlag dvs. den 

samlede pris for køb eller salg af finansielle instrumenter. Det samlede vederlag er prisen for de finansielle 

instrument og alle udgifter, som er direkte knyttet til ordreudførelsen, herunder gebyrer afholdt i forbin-

delse med handelsstedet, clearing og afvikling samt andre gebyrer til tredjemand, der er involveret i udfø-

relsen af ordren. 

For professionelle kunder vil prisen og omkostninger under normale markedsforhold have størst betydning 

i bestræbelserne på at opnå det bedst mulige resultat. Herefter vil hastigheden i ordreudførelsen, og sand-

synligheden for at ordren kan gennemføres og afvikles have betydning. 

3.2. Specifikke kundeinstruktioner 
Såfremt Sparinvest modtager en specifik ordre fra en kunde om at gennemføre en handelsordre hos en 

bestemt værdipapirhandler eller via et bestemt handelssted, er Sparinvest ikke forpligtet til at opnå best 

execution ved udførelsen heraf.  

3.3. Valg af værdipapirhandlere og handelssteder 
Sparinvest godkender både værdipapirhandlere og handelssteder til brug for ordreudførelse, som kan sikre, 

at Sparinvest lever op til sin best execution forpligtelse.     

Når Sparinvest vælger værdipapirhandlere sker det under hensyntagen til vægtning af pris, udførelse og 

afregning, forståelse af investeringsprocessen m.v., dvs. hvilke markeder kan der handles på og hvilke in-

strumenter der kan handles med.   

Som udgangspunkt er handelssteder regulerede markeder, multilaterale handelsfaciliteter og organiserede 

handelsfaciliteter. Dog vil udvalgte finansielle instrumenter primært blive handlet uden for disse regulerede 

handelssteder, (OTC-handel). 

Sparinvest vil en gang årligt for hver kategori af finansielle instrumenter offentliggøre en oversigt over de 

5 mest anvendte handelssteder målt på handelsvolumen vedlagt oplysninger om kvaliteten af udførte or-

drer. Begge oversigter vil blive offentliggjort på Sparinvests hjemmeside sparinvest.dk   

http://www.sparinvest.dk/


Sparinvest S.A. 
Politik for best execution og ordreudførelse 

 5 / 17 

 

4. Udførelse af handler 
Sparinvest vil handle under hensyn til kundernes bedste interesser og sørge for en redelig, fair og hurtig 

udførelse af handler.   

Sparinvest udfører handelsordrer i overensstemmelse med hvad Sparinvest skønner vil frembringe det 

bedst mulige resultat inden for kundernes angivne investeringsrammer.  

Når Sparinvest træffer beslutning om at udføre en handelsordre, sker dette efter en grundig analyse af det 

instrument, der skal handles samt markedsforholdene i øvrigt, således at dette kan danne grundlag for en 

tilstrækkelig vurdering til at sikre best execution, jf. punkt 3.1 og bilag 1. 

Sparinvest kan udføre ordrer uden for regulerede markeder, multilaterale handelsfaciliteter og organise-

rede handelsfaciliteter. Sparinvest skal sikre, at ordrer udført på vegne af kunderne registreres og allokeres 

omgående og nøjagtigt og at ellers sammenlignelige ordrer udføres fortløbende og omgående, medmindre 

ordrens art eller de gældende markedsbetingelser umuliggør dette, eller det strider mod kundens interes-

ser.   

De finansielle instrumenter, midler eller andre aktiver, der er modtaget ved afregningen af udførte ordrer, 

skal omgående indsættes på den pågældende kundes konto.  

Sparinvest må ikke misbruge oplysninger om ikke-udførte kundeordrer og skal samtidig hermed træffe alle 

rimelige foranstaltninger for at forhindre, at sådanne oplysninger bliver misbrugt af bestyrelsesmedlem-

mer, direktører, øvrige ansatte samt andre fysiske personer, som er involveret i ordreudførelsen.    

4.1. Interne handler 
Sparinvest kan foretage interne handler kunder imellem. Sådanne handler kan kun udføres, hvis det er i 

den bedste interesse for såvel købssiden som salgssiden. Når en intern handel udføres vil en rimelig pris-

fastsættelse blive sikret og dokumenteret i henhold til Sparinvest’ procedure for interne handler samt po-

litik for værdiansættelse.    

5. Finansielle instrumenter 
Sparinvest udfører ordrer med følgende finansielle instrumenter: 

 Aktier 

 Depotbeviser 

 Andele i kollektive investeringsinstitutter 

 Pengemarkedsinstrumenter 

 Obligationer 

 Virksomhedsobligationer 

 Rentefutures 

 Valutaterminskontrakter 

 Valutaswaps 
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 Værdipapirudlånsforretninger 

 Valuta 

En oversigt over de vigtigste handelssteder og værdipapirhandlere samt hvilke handelssteder der benyttes 

for hver kategori af finansielle instrumenter fremgår af bilag 1, som kan findes særskilt på sparinvest.dk.  

Oversigten kan løbende blive ændret og vil blive revideret mindst en gang årligt i overensstemmelse med 

nærværende politik. 

6. Aggregering og allokering  

6.1. Aggregering 
Når Sparinvest udfører ordrer på vegne af sine kunder, kan Sparinvest vælge at aggregere disse ordrer med 

handelsordrer foretaget på vegne af andre kunder.  

Aggregering kan være en ulempe i relation til en bestemt handelsordre, og Sparinvest vil kun aggregere 

handelsordrer, såfremt det ikke er til ulempe for kunderne.  

Aggregeringen af kan finde sted, når kunders porteføljer i overvejende grad indeholder de samme værdi-

papirer. I den forbindelse vil Investments i Sparinvest blandt andet tage ordrens karakteristika, kundernes 

investeringsrammer og –strategier samt markedsforholdene i øvrigt i betragtning.  

6.2. Allokering 
I de tilfælde, hvor Sparinvest har foretaget en aggregering af handelsordrer, vil den efterfølgende allokering 

blive baseret på baggrund af samme handelspris, og der vil blive taget de nødvendige skridt for at sikre en 

redelig, rettidig, ordentlig og rimelig allokering, således at der ikke gives særbehandling til nogen kunder. 

I tilfælde, hvor det har ikke været muligt at købe eller sælge et tilstrækkeligt antal finansielle instrumenter, 

vil der – når det er muligt - ske en fordeling af disse finansielle instrumenter pro rata i forhold til det ønskede 

antal finansielle instrumenter under hensyntagen til handelsomkostningerne.  

7. Dokumentation  
Sparinvest skal være i stand til at dokumentere, at de har udført/placeret ordrer på vegne af sine kunderne 

i overensstemmelse med nærværende politik. Derfor gemmes alle handelsordrer elektronisk i overens-

stemmelse med Sparinvests ”Record Keeping Policy”. Sparinvest opbevarer relevant dokumentation, så de 

kompetente tilsynsmyndigheder kan udøve tilsyn i overensstemmelse med lovgivningen. Der udføres lø-

bende kontrol af Sparinvest for at sikre, at alle handelsordrer er i overensstemmelse med kundernes inve-

steringsrammer. 
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8. Overvågning, evaluering og kontrol af politik 
Sparinvest overvåger værdipapirhandlere og handelssteder for at evaluere deres effektivitet samt hvorvidt 

de leverer det bedst mulige resultat. Det er på denne måde muligt for Sparinvest at identificere og imple-

mentere forbedringer i handelsprocessen, således at Sparinvest kan at imødekomme kriterierne for best 

execution.      

Overvågningen foretages løbende af Sparinvests handelsfunktioner, som er ansvarlige for at levere best 

execution og af interne kontrolfunktioner, som er uafhængige af de udførende handelsfunktioner.      

Sparinvest vil mindst en gang årligt tage nærværende politik op til vurdering med henblik på at kontrollere, 

at den fungerer efter hensigten, samt løbende foretage en vurdering af, om de valgte værdipapirhandlere 

og handelssteder lever op til vores krav. Såfremt de ikke gør, vil Sparinvest foretage de nødvendige ændrin-

ger.  

Endvidere vil politikken blive taget op til vurdering, såfremt der indtræder væsentlig ændringer, som påvir-

ker Sparinvests evne til fortsat at opnå det bedst mulige resultat for sine kunder.  

9. Offentliggørelse, ansvar og ændringer 
Sparinvest gør denne politik og alle væsentlige ændringer hertil tilgængelig på følgende hjemmeside, spa-

rinvest.dk og sparinvest.lu. 

Kunder, som Sparinvest har et løbende kundeforhold med, vil blive orienteret om eventuelle væsentlige 

ændringer i politikken. Sparinvests juridiske afdeling er ansvarlig for ajourføring af politikken og sikrer, at 

Sparinvest S.A.’s direktion årligt vurderer, om der er behov for ændringer, og at politikken efterfølgende 

godkendes af Sparinvest S.A.’s bestyrelse. 

Sparinvest besvarer enhver kundehenvendelse om information hurtigst muligt. 

10. Samtykke   
Sparinvest vil indhente forudgående samtykke fra sine kunder til nærværende politik, ligesom der indhen-

tes forudgående samtykke fra kunder til at udføre handelsordrer – hvis relevant – uden for handelssteder. 

 

Luxembourg 14. december 2020 

 Bestyrelsen: 

 

______________________________  _____________________________ 

Martin Udbye Madsen, formand   Michaela Winther  

 

______________________________   

Steen Foldberg   

http://www.sparinvest.dk/
http://www.sparinvest.dk/
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Bilag 1:  Oversigt over handelssteder og værdipa-

pirhandlere  
 

 

Handelssteder 
 

Aktier 

 

Virksomhed-

sobligationer 

 

Obligationer 

CBOE EUROPE - BXE PERIODIC X   

AIM ITALIA - MERCATO ALTERNATIVO DEL CAPITALE X   

ALPHA EXCHANGE X   

AQUA EQUITIES L.P. X   

AQUIS EXCHANGE X   

AQUIS EXCHANGE EUROPE X   

Aquis Exchange PLC Auction On Demand (AOD) X   

ARCA DARK X   

ASX - ALL MARKETS X   

ASX - CENTER POINT X   

ATHENS EXCHANGE S.A. CASH MARKET X   

BANK OF AMERICA - MERRILL LYNCH INSTINCT X ATS X   

BARCLAYS ATS X   

Barclays Capital Securities Limited - Systematic Internaliser X   

BATS Y-EXCHANGE, INC. X   

BATS Z-EXCHANGE X   

BIDS TRADING L.P. X   

BLOCKMATCH MTF DARK X   

BLOCKMATCH MTF RFQ X   

Bloomberg Trading Facility Limited X   

BLOOMBERG TRADING FACILITY B.V. X   

BM&FBOVESPA S.A. - BOLSA DE VALORES, MERCADORIAS E FU-
TUROS 

X   

BOERSE BERLIN X   

BOERSE BERLIN EQUIDUCT TRADING X   

BOERSE DUESSELDORF X   

BOERSE MUENCHEN X   

BOERSE STUTTGART X   
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Bolsa Institucional De Valores X   

BOLSA DE MADRID X   

BOLSA DE VALORES DE COLOMBIA X   

BOLSA MEXICANA DE VALORES (MEXICAN STOCK EXCHANGE) X   

BORSA ISTANBUL X   

BORSA ITALIANA X   

BORSA ITALIANA EQUITY MTF X   

BUDAPEST STOCK EXCHANGE X   

BURSA MALAYSIA X   

CANADIAN NATIONAL STOCK EXCHANGE X   

CBOE  EUROPE - LIS SERVICE X   

CBOE EUROPE - CXE DARK ORDER BOOK X   

CBOE EUROPE - CXE ORDER BOOKS X   

CBOE EUROPE - REGULATED MARKET INTEGRATED BOOK X   

CBOE EUROPE -BXE DARK ORDER BOOK X   

CBOE EUROPE -BXE ORDER BOOKS X   

CBOE Europe - BXE off-book X   

CBOE Europe - BXE Periodic X   

CBOE Europe - DXE Order Books (NL) X   

CBOE Europe - CXE Order Books X   

CBOE Europe - CXE Dark Order Book X   

CBOE BYX U.S. Equities Exchange X   

CBOE BYX U.S. Equities Exchange Dark X   

CBOE BZX U.S. Equities Exchange X   

CBOE BZX U.S. Equities Exchange Dark X   

CBOE EDGX U.S. Equities Exchange Dark X   

CBOE EDGA U.S. Equities Exchange X   

CBOE EDGA U.S. Equities Exchange Dark X   

CBOE EDGX U.S. Equities Exchange X   

CHICAGO STOCK EXCHANGE, INC X   

CHI-X AUSTRALIA X   

CHI-X AUSTRALIA MID-POINT VENUE X   

Chi-X Market Australia - Limit Venue X   

Chi-X Australia Primary Peg (Nearpoint) Venue X   

CHI-X CANADA ATS X   
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CHI-X JAPAN X   

CHI-X MARKET AUSTRALIA - LIMIT VENUE X   

Citadel Connect Europe - Systematic Internaliser X   

CITI CROSS X   

CITI MATCH - JP X   

CODA MARKETS X   

CREDIT SUISSE AES CROSSFINDER X   

Credit Suisse Securities (Europe) Limited - Systematic X   

CROSSFINDER JAPAN X   

CX2 X   

CYPRUS STOCK EXCHANGE X   

Daiwa Drect X   

DEUTSCHE BANK SUPER X X   

DEUTSCHE BOERSE AG X   

EDGA EXCHANGE X   

EDGX EXCHANGE X   

ELECTRONIC SHARE MARKET X   

EURO MTF X   

Euronext Dublin X   

EURONEXT - EURONEXT AMSTERDAM X   

EURONEXT - EURONEXT BRUSSELS X   

EURONEXT - EURONEXT LISBON X   

EURONEXT - EURONEXT PARIS X   

EURONEXT ACCESS PARIS X   

EURONEXT BLOCK X   

EURONEXT GROWTH BRUSSELS X   

EURONEXT GROWTH PARIS X   

Fidelity Crossstream ATS X   

FIRST NORTH SWEDEN X   

FIRST NORTH SWEDEN - NORDIC@MID X   

FIRST NORTH SWEDEN - NORWAY X   

First North Sweden - Sme Growth Market X   

FUKUOKA STOCK EXCHANGE X   

GOLDMAN SACH MTF X   

HANSEATISCHE WERTPAPIERBOERSE HAMBURG X   
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HONG KONG EXCHANGES AND CLEARING LTD X   

Hrteu Limited - Systematic Internaliser X   

Hudson River Trading - Systematic internaliser X   

HUDSON RIVER TRADING X   

INDONESIA STOCK EXCHANGE X   

IEX Market X   

IMC - Systematic Internaliser X   

INSTINET BLOCKCROSS ATS X   

INSTINET BLOCKCROSS ATS X   

Instinet BLX (AU) X   

INSTINET CANADA CROSS X   

INSTINET CBX (US) X   

Instinet Desck Cross X   

INSTINET VWAP CROSS X   

IntelligentCross X   

Intelligentcross Aspen Intelligent Bid/Offer X   

INTERNATIONAL SECURITIES EXCHANGE, LLC X   

INVESTORS EXCHANGE X   

Investors Exchange - Dark X   

IRISH STOCK EXCHANGE - ALL MARKET X   

ITG - POSIT X   

JAKARTA NEGOTIATED BOARD X   

Jane Street Financial Ltd - Systematic Internaliser X   

JEFFERIES INTERNATIONAL - SYSTEMATIC INTERNALISER X   

JOHANNESBURG STOCK EXCHANGE X   

JPMX X   

JPSI X   

Jump Liquidity - Systematic internaliser X   

Jump Trading Europe - Systematic Internaliser X   

KAI-X X   

KNIGHT MATCH ATS X   

KNIGHT CAPITAL MARKETS LLC X   

KOREA EXCHANGE (KOSDAQ) X   

KOREA EXCHANGE (STOCK MARKET) X   

Level ATS X   
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Lynx ATS X   

LIQUIDNET SYSTEMS X   

LIQUIDNET EU LIMITED EQUITY MTF X   

LONDON STOCK EXCHANGE X   

LONDON STOCK EXCHANGE - AIM MTF X   

LONDON STOCK EXCHANGE - MTF X   

LONG-TERM STOCK EXCHANGE, INC. X   

LUXEMBOURG STOCK EXCHANGE X   

LYNX ATS X   

MATCH NOW X   

MEMX LLC X   

MERCADO ALTERNATIVO BURSATIL X   

MERCADO CONTINUO ESPANOL - CONTINUOUS MARKET X   

MIAX PEARL EQUITIES X   

MIZUHO INTERNAL CROSSING X   

MS POOL X   

NAGOYA STOCK EXCHANGE X   

NASDAQ - ALL MARKETS X   

NASDAQ COPENHAGEN A/S X   

NASDAQ COPENHAGEN A/S – AUCTION ON DEMAND X   

NASDAQ COPENHAGEN A/S - NORDIC@MID X   

NASDAQ CXD X   

NASDAQ HELSINKI LTD X   

NASDAQ HELSINKI LTD –  AUCTION ON DEMAND X   

NASDAQ HELSINKI LTD - NORDIC@MID X   

NASDAQ OMX BX X   

NASDAQ OMX BX Dark X   

NASDAQ OMX PHLX X   

NASDAQ OMX PSX X   

Nasdaq Midpoint-ELO (M-ELO) X   

NASDAQ STOCKHOLM AB X   

NASDAQ STOCKHOLM AB – AUCTION ON DEMAND X   

NASDAQ STOCKHOLM AB - NORDIC@MID X   

NASDAQ/NGS (GLOBAL SELECT MARKET) X   

NASDAQ/NMS (GLOBAL MARKET) X   



Sparinvest S.A. 
Politik for best execution og ordreudførelse 

 13 / 17 

 

NATIONAL FINANCIAL SERVICES, LLC X   

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA X   

NATIONAL STOCK EXCHANGE, INC. X   

Neo Exchange - Neo-L (Market by order) X   

NEO EXCHANGE - NEO-D (DARK) X   

NEW YORK STOCK EXCHANGE, INC. X   

NEW ZEALAND EXCHANGE LTD X   

NEX EXCHANGE X   

NIEDERSAECHSISCHE BOERSE ZU HANNOVER X   

NOMURA SECURITIES CO LTD X   

NSDQ Dark X   

NX JAPAN X   

NX SELECT JAPAN X   

NX VWAP X   

NYSE ARCA X   

NYSE MKT LLC X   

Off-Exchange Transactions - Listed Instruments X   

OMEGA ATS X   

OSLO BORS ASA X   

OTC PINK MARKETPLACE X   

OTCBB X   

OTC MARKETS X   

PHILADELPHIA OPTIONS EXCHANGE X   

PHILIPPINE STOCK EXCHANGE, INC. X   

Posit X   

POSIT - ASIA PACIFIC X   

Posit Auction X   

POSIT DARK X   

PRAGUE STOCK EXCHANGE X   

PURE TRADING X   

QATAR EXCHANGE X   

SANTIAGO STOCK EXCHANGE X   

SAPPORO SECURITIES EXCHANGE X   

SBI JAPANNEXT-J-MARKET X   
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SHANGHAI STOCK EXCHANGE - SHANGHAI - HONG KONG STOCK 
CONNECT 

X   

SHENZHEN STOCK EXCHANGE - SHENZHEN - HONG KONG STOCK 
CONNECT 

X   

Sigma X Australia X   

SIGMA X JAPAN X   

SIGMA X MTF X   

SIGMA X MTF - AUCTION BOOK X   

SIGMA X2 X   

SINGAPORE EXCHANGE X   

SIX SWISS EXCHANGE X   

SIX SWISS EXCHANGE - BLUE CHIPS SEGMENT X   

SIX SWISS EXCHANGE - SIX SWISS EXCHANGE AT MIDPOINT X   

SPOT REGULATED MARKET - BVB X   

SSW Market Making - Systematic Internaliser X   

STOCK EXCHANGE OF THAILAND X   

TAIPEI EXCHANGE X   

TAIWAN STOCK EXCHANGE X   

Tel Aviv Stock Exchange X   

TOKYO STOCK EXCHANGE X   

TOKYO STOCK EXCHANGE - TOSTNET-1 X   

TOKYO STOCK EXCHANGE JASDAQ X   

TORONTO STOCK EXCHANGE X   

Tower Research Capital Europe Ltd X   

TRADEGATE EXCHANGE X   

TSX VENTURE EXCHANGE X   

TSX VENTURE EXCHANGE - NEX X   

TURQUOISE X   

Turquoise Lit Auctions X   

Turquoise Plato X   

TURQUOISE DARK / PLATO BLOCK DISCOVERY X   

UBS ATS X   

UBS MTF X   

UBS PIN (UBS PRICE IMPROVEMENT NETWORK) X   

UNITED STOCK EXCHANGE X   

Virtu MatchIt - Main Crossing Session X   
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VIRTU MATCHIT - CONDITIONAL ROOM X   

Virtu Financial Ireland Limited - Systematic Internaliser X   

WARSAW STOCK EXCHANGE/EQUITIES/MAIN MARKET X   

WIENER BOERSE AG X   

WIENER BOERSE AG AMTLICHER HANDEL (OFFICIAL MARKET) X   

WINTERFLOOD SECURITIES LIMITED - MANUAL TRADING X   

XETRA X   

XETRA - REGULIERTER MARKT X   

XETRA – FREIVERKEHR X   

XETRA – SCALE X   

XTX MARKETS X   

BLOOMBERG LIQUIDITY PLATFORM  X X 

MARKETAXESS  X  

BOND PORT  X  

LIQUIDNET X X  
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Værdipapirhandlere 

 

 

Aktier 

 

Andele i  

kollektive  

investerings- 

institutter 

 

 

Virksomheds-

obligationer 

 

Obligatio-

ner 

 

Valuta 

BI Asset Management Fondsmælgerselskab 
A/S 

X X    

Banque et Caisse d'Epargne de l'Etat (BCEE)     X 

BOFA Securities Europe SA     X 

Danske Bank A/S X  X X X 

Deutsche Bank AG X  X X  

Credit Suisse Securities (Europe) Ltd.   X X  

Credit Suisse International     X 

Instinet Germany GmbH X     

Virtu ITG Europe Limited X X    

Jefferies International Limited X     

Jefferies GmbH X  X   

JP Morgan Securities PLC X  X X  

J.P. Morgan Markets Limited   X   

J.P. Morgan AG   X   

Jyske Bank A/S X  X X X 

Kepler Cheuvreux SA. X     

Liquidnet EU Limited   X   

Macquarie Capital (Ireland) Designated Ac-
tivity Company 

X X    

Nordea Bank AB (publ) X  X X  

Nykredit Bank A/S  X X X  

RBC Europe Limited X X X   

RBC Capital Markets (Europe) GmbH X X X   

Skandinaviska Enskilda Banken AB (SEB) X  X X  

The Bank of New York Mellon SA/NV     X 

Sydbank A/S    X  

Spar Nord Bank A/S    X  

BNP Paribas SA   X X  

HSBC Bank PLC X  X X  

Societe Generale SA   X X  

UBS Ltd X  X X  

UBS Europe SE X X X X  

Stifel Nicolaus Europe Ltd.   X   

UniCredit Bank AG   X   

SpareBank 1 SMN   X   
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Pareto Securities AS   X   

Goldman Sachs International X  X   

Citigroup Global Markets Ltd.   X   

Citigroup Global Markets Europe AG   X   

Morgan Stanley & Co. Intl. PLC   X   

Bank of America Merrill Lynch   X   

Barclays Capital Services Ltd.   X   

Barclays Bank Ireland PLC   X   

Nomura International PLC   X   

GMP Securities LLC   X   

Wells Fargo Securities Int. Ltd   X   

Wells Fargo Securities Europe SA   X   

SMBC Nikko Capital Markets Europe GmbH   X   

Market Axess Capital Limited   X   

Swedbank AB   X   

DNB Bank ASA   X   

Arctic Securities AS   X   

ABG Sundal Collier ASA   X   

Seaport Global Securities LLC   X   

Mizuho International PLC   X   

Mizuho Securities Europe GmbH   X   

Lloyds Bank Corporate Markets plc   X   

Oppenheimer Europe Ltd   X   

Standard Chartered Bank   X   

Standard Chartered Bank AG   X   

Sberbank CIB (UK) Limited   X   

DZ Bank AG   X   

Credit Agricole   X   

 

Senest opdateret 27. januar 2021 

Oversigten kan løbende blive ændret og vil blive revideret mindst en gang årligt. 

 


